14/03/23, 08:42 Email – Caio Fellipe Barbosa Rocha – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGQ4MjUwMTA2LTY2YjItNDQ4ZC04ZDY3LTBkODYxOGRlYjc0ZQBGAAAAAAAFrLZnNir1TKMBd… 1/1

OFICIO CEI Nº 07

Secretaria Municipal da Educação <Seceducacao@araraquara.sp.gov.br>
Seg, 13/03/2023 17:36

Para: Caio Fellipe Barbosa Rocha <caio@camara-arq.sp.gov.br>

1 anexos (145 KB)

Despacho Interno - Oficio n 07 CEI.pdf;

Prezados,

segue Manifestação desta Secretaria da Educação.

Atenciosamente
Gabinete da Secretária da Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Av. Vicente Jerônimo Freire, 22 - Vila Xavier

CEP 14810-038 - Araraquara - SP
Telefone: (16) 3301-1900

seceducacao@araraquara.sp.gov.br
facebook.com/educacaoararaquara

https://mail.araraquara.sp.gov.br/owa/redir.aspx?C=a5985b8d62124764bd263232fc6f6571&URL=mailto%3aseceducacao%40araraquara.sp.gov.br

9

  7R

R

E

E

=

R

a
po

> e
R

fm E == = = Oe E n n ]
" —

mapa
= paa

Oopo e pacs apo

ELIAMARA DOS